jurídicos anteriormente expostos, julgo procedente o pedido,
extinguindo, por consequência, o processo com julgamento do
mérito, conforme inciso I, do artigo 269, do Código de Processo
Civil. Condeno, ainda, a ré ao pagamento das custas processuais e
honorários advocatícios, arbitrados à ordem de R415,00
(quatrocentos e quinze reais), conforme parágrafo 4º, do artigo 20,
do aludido Diploma Legal. P. R. I. Transitada esta decisão em
julgado, certifique-se. Após, remeta-se à Contadoria Judicial para
cálculo das custas finais e intime-se para pagamento. Pagas as
custas, com as baixas devidas, arquive-se.

[...]

Ricardo Fontanella
ESCRIVÃO(Ã) :

Francivaldo Galvão Soares
Frederico Bastos Linhares

EXECUÇÃO PENAL

00303 - 001004076568-6
Sentenciado: Cleiton Santos de Almeida => REMIÇÃO DE PENA:
“...PELO EXPOSTO, julgo PROCEDENTE o pedido de remição e
DECLARO remidos 102(cento e dois) dias da pena privativa de
liberdade do(a) reeducando(a) acima  indicado(a), na proporção e nos
termos do artigo 126 da Lei de Execução Penal (Lei 7.210/84). ...
Certifique-se o trânsito em julgado. Publique-se. Registre-se.
Intimem-se. Boa Vista/RR,12/05/08.Euclydes Calil Filho, Juiz de